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Protokoll fört vid årsstämma 1 BHG Group AB

(publ), org. nr 559077-0763, den 6 maj 2024 i

Malmö.

Stämmans öppnande

På uppdrag av styrelsen öppnades stämman av advokat Erik Sjöman.

Val av ordförande vid stämman

Beslutades att utse Erik Sjömantill ordförande vid stämman. Antecknades att bolagets

chefsjurist Henrik Jonsson skulle föra protokollet.

Antecknades vidare att stämman genomfördes med fysisk närvaro av aktieägarna och

med möjlighet för aktieägare att utöva sin rösträtt genom förhandsröstning (poströstning)

i enlighet med bolagsordningen.

Kallelse och det formulär som använts för förhandsröstning bilades protokollet, Bilaga 1

och Bilaga2.

Beslutades att även andra än aktieägare, ombud för och biträdentill aktieägare skulle få

närvara vid stämman.

Upprättande och godkännande av röstlängd

Godkändes bifogad förteckning, Bilaga 3, att gälla som röstlängd vid stämman.

Val av en eller två justeringspersoner

Utsågs Thomas Holmgrenatt jämte ordföranden justera protokollet.

Prövning av om bolagsstämman blivit behörigen sammankallad

Konstaterades att kallelse till dagens stämmavarit införd i Post- och Inrikes Tidningar

den 8 april 2024 samt publicerats på bolagets hemsida. Att kallelse skett har annonserats

i Svenska Dagbladet den 8 april 2024. Konstaterades att stämman vari behörig ordning

sammankallad.

Godkännande av dagordning

Godkändes det i kallelsen intagna förslaget till dagordning att gälla som dagordning för

stämman.

Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt

koncernredovisningen och koncernrevisionsberättelsen

Antecknades att årsredovisningen och revisionsberättelsen, koncernredovisningen och

koncernrevisionsberättelsen för 2023 samt revisorsyttrande enligt 8 kap. 54 $

aktiebolagslagen framlagts genom att handlingarna hållits tillgängliga hos bolaget och på

bolagets webbplats under merän tre veckor före stämman.
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Beslut om

a) fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt

koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen

Fastställdes resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och

koncernbalansräkningen för 2023 i framlagt skick.

b) dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den fastställda

balansräkningen

Beslutades att ingen utdelning ska lämnas för räkenskapsåret 2023 ochatt bolagets resultat

balanseras i ny räkning.

c) ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktören

Beviljades de personer som varit styrelseledamöter respektive verkställande direktör i

bolaget ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Noterades att berörda personer, i den mån de var upptagnai röstlängden, inte deltog i

beslutet såvitt avsåg dem själva.

Fastställande av antal styrelseledamöter och revisorer

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen förtiden intill slutet av

nästa årsstämma ska bestå av sex ledamöter utan suppleanter samt att bolaget ska ha en

revisor utan suppleanter.

Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att arvodetill styrelsens ledamöter

ska oförändrat utgå med totalt 2 160 000 kronor, varav 600 000 kronorska utgåtill

styrelsens ordförande och 300 000 kronor varderatill övriga i bolaget ej anställda

styrelseledamöter. Därutöver ska 120 000 kronorutgåtill revisionsutskottets ordförande,

60 000 kronortill övriga i bolaget ej anställda ledamöteri revisionsutskottet, 60 000

kronortill ersättningsutskottets ordförande och 30 000 kronortill övriga i bolaget ej

anställda ledamöter i ersättningsutskottet. Noterades att styrelseledamoten Kristian Eikre

avstår från ersättning.

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att arvodetill revisorn ska utgå enligt

godkänd räkning inom ramenför offert.

Val av styrelse, styrelseordförande och revisor

Beslutades, i enlighet med valberedningensförslag, att omvälja Christian Bubenheim,

Joanna Hummel, Kristian Eikre, Mikael Olander, Negin Yeganegy och Pernille Fabricius

till styrelseledamöterför tiden intill slutet av nästa årsstämma. Beslutades vidare att

omvälja Christian Bubenheim till styrelsens ordförande.

Beslutadesslutligen, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja Öhrlings

PricewaterhouseCoopers ABtill bolagets revisor förtiden intill slutet av nästa

årsstämma.
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Beslut om valberedning

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att bolagets valberedning ska utses

enligt följande.

Styrelsens ordförande ska, baserat på ägandeförhållandena i bolaget per den 31 augusti

2024, sammankalla en valberedning bestående av styrelsens ordförande samt en

representant för var och en av de tre största aktieägarna (med ”aktieägare” nedan avses

enskild aktieägare eller ägargruppering) i bolaget. Om någon av de tre största aktieägarna

avstår från att utnyttja sin rätt att utse en ledamottill valberedningen ska styrelsens

ordförande bereda nästa aktieägare i storleksmässig turordning möjlighet att utse en

ledamot.

Ordförande i valberedningen ska vara den ledamot som representerar den röstmässigt

största aktieägaren i valberedningen förutsatt att ledamöterna inte enas om en annan

ordförande. Valberedningens ordförande ska inte vara styrelseledamot i bolaget. En

aktieägare som harutsett en ledamot till valberedningen ägeralltid rätt att entlediga

ledamoten och utse en ersättare. Om en ledamot lämnar valberedningen innan dess arbete

är slutfört har den aktieägare som utsett ledamotenrätt att utse en ny ledamottill

valberedningen. Om det sker en väsentlig förändring av ägarförhållandena i bolaget efter

31 augusti 2024 har valberedningenrätt att självständigt besluta att entlediga och/eller

utse ytterligare ledamöteri syfte att valberedningens sammansättning ska återspegla

ägarförhållandenai bolaget.

Valberedningens ledamöter ska inte erhålla något arvode. Valberedningen ska dock ha

rätt att belasta bolaget med skäliga kostnader för anlitande av rekryteringskonsulter och

andra konsulter som är nödvändiga för att valberedningen ska kunnafullgöra sitt

uppdrag. Därutöver ska bolaget på begäran av valberedningentillhandahålla skäliga

personella resurser, såsom sekreterarfunktion, för att underlätta valberedningens arbete.

Valberedningen ska fullgöra de uppgifter som enligt Svensk kod för bolagsstyrning

ankommerpå valberedningen.

Framläggande av styrelsens ersättningsrapport för godkännande

Antecknades att styrelsens ersättningsrapport framlagts genom att den hållits tillgänglig

hos bolaget och på bolagets webbplats under merän tre veckor före stämman.

Beslutades om godkännandeav styrelsens ersättningsrapport, Bilaga 4.

Styrelsens förslag till beslut om bemyndigandeför styrelsen att

besluta om nyemission

Antecknades att styrelsens förslag till beslut om bemyndigande förstyrelsen att besluta

om nyemission av aktier, Bilaga 5, framlagts genom att det hållits tillgängligt hos bolaget

och på bolagets webbplats under mer än tre veckorföre stämman.



Beslutades i enlighet med styrelsens förslag, varvid konstaterades att beslutet biträddes

av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman

företrädda aktierna.

& 15 Stämmans avslutande

Förklarade ordföranden stämman avslutad.

Vid protokollet Justeras

Mal | ly,
Henrik Jonsson Erik Sjöman

(0lm
homas Holmgren “

  

 

 



Bilaga 1

[Kallelse]
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Kallelse till årsstämma i BHG Group

Aktieägarna i BHG Group AB (publ) kallas till årsstämma måndagen den 6 maj 2024 klockan 13:

00 på Studio, konferensrum View, Nordenskiöldsgatan 24, Malmö.

Anmälan m.m.

Deltagandei stämmolokalen

En aktieägare som vill närvara i ssämmolokalen personligen eller genom ombud ska(i) vara

upptagen som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB framställda aktieboken avseende

förhållandena torsdagen den 25 april 2024, och (ii) senast måndagen den 29 april 2024 anmäla sig

per posttill BHG Group AB(publ), Att: BHG Group årsstämma 2024, c/o Euroclear Sweden AB, Box

191, 101 23 Stockholm,via e-post till GeneralMeetingServiceQeuroclear.com eller pertelefon 08-

402 58 69. Vid anmälan ska aktieägaren uppge namn, person- eller organisationsnummer, adress,

telefonnummer och antalet eventuella biträden (högst två) samt i förekommandefall uppgift om

ombud.

Om en aktieägare företräds genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt utfärdas för

ombudet. Fullmaktsformulär finns tillgangligt pa www.wearebhg.com/sv. Om fullmakten utfärdats

av juridisk person ska registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling bifogas. För att

underlätta registreringen vid stämman bör fullmakt samt registreringsbevis eller andra

behörighetshandlingar vara bolagettillhanda till ovanstående adress senast den 3 maj 2024.

Deltagande genom förhandsröstning

En aktieägare som vill delta i ssämman genom förhandsröstning ska (i) vara upptagen som

aktieägare i den av Euroclear Sweden AB framställda aktieboken avseende förhållandena

torsdagen den 25 april 2024, och (ii) senast måndagen den 29 april 2024 anmäla sig genom att

avge sin förhandsröst enligt anvisningar nedan så att förhandsrösten år Euroclear Sweden AB

tillhanda senast den dagen.

För förhandsröstningen ska ett särskilt formulär användas. Förhandsröstningsformuläret finns

tillgängligt på bolagets hemsida, www..wearebhg.com/sv. Ifyllt och undertecknat

förhandsröstningsformulär kan skickas med post till BHG Group AB (publ), Att: BHG Group

årsstämma 2024, c/o Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm ellervia e-posttill

GeneralMeetingService@euroclear.com. Ifyllt formular ska vara Euroclear Sweden ABtillhanda

senast den 29 april 2024. Aktieägare som ärfysiska personer kan även avge förhandsröst

elektroniskt genom verifiering med BankID via Euroclear Sweden AB:s hemsida, https://anmalan.

vpe.se/euroclearproxy. Aktieägarenfår inte förse förhandsrösten med särskilda instruktionereller

villkor. Om så skerär förhandsrösteni sin helhet ogiltig. Ytterligare anvisningar ochvillkor framgår

av förhandsröstningsformuläret.

Om en aktieägare förhandsröstar genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt bifogas

förhandsröstningsformuläret. Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets hemsida, www.

wearebhg.com/sv. Om aktieägaren är en juridisk person ska registreringsbevis eller motsvarande

behörighetshandling bifogas formuläret.
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Förvaltarregistrerade innehav

Föratt ha rätt att delta i stämman, i stämmolokalen eller genom förhandsröstning, måste en

aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier, förutom att anmäla sig till stämman,låta

registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir upptagen i framställningen av aktieboken per

den 25 april 2024. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos

förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg som förvaltaren bestämmer.

Rösträttsregistrering som hargjorts av förvaltaren senast den 29 april 2024 kommeratt beaktas vid

framställningen av aktieboken.

I bolagetfinns totalt 179 233 563 aktier, motsvarande lika många röster. Bolaget innehar inga egna

aktier.

Förslag till dagordning

1. Stammans Oppnande.

2... Val av ordförande vid stämman.

3. Upprättande och godkännande av röstlängd.

4. Valav en eller tva justeringspersoner.

5. Prdvning av om bolagsstammanblivit behdérigen sammankallad.

6. Godkännande av dagordning.

7. Framlaggande av arsredovisningen och revisionsberattelsen samt koncernredovisningen och

koncernrevisionsberattelsen.

8. Beslut om

a) fastställande av resultatrakningen och balansrakningen samt koncernresultatrakningen och

koncernbalansrakningen,

b) dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen, och

c) ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktören.

9. Fastställande av antal styrelseledamöter och revisorer.

10. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden.

11. Val av styrelse, styrelseordförande och revisor.

a) Omval av Christian Bubenheim som styrelseledamot.

b) Omval av Joanna Hummel som styrelseledamot.

cc). Omval av Kristian Eikre som styrelseledamot.

d) Omval av Mikael Olander som styrelseledamot.

e) Omval av Negin Yeganegy som styrelseledamot.

f) Omval av Pernille Fabricius som styrelseledamot.

g) Omvalav Christian Bubenheim som styrelseordforande.

h) Omval av Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor.

12, Beslut om valberedning.

13. Framläggande av styrelsens ersättningsrapport för godkännande.

14. Styrelsens förslag till beslut om bemyndigandeför styrelsen att besluta om nyemission.

15. Stämmans avslutande.

Resultatdisposition (punkt 8 b)

Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska lämnas och att bolagets resultat balanseras i ny råkning.
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Valberedningens förslag (punkt 2 och 9-12)

Valberedningen, som bestar av Joakim Gjersae (Ferd, ordforande), Oscar Severin (Vitruvian) och

Christian Bubenheim (styrelsens ordförande), föreslår följande:

« Advokat Erik Sjömanväljs till ordförande vid årsstämman.

: Styrelsen ska bestå av sex ordinarie ledamöter utan suppleanter.

« Ersättningentill styrelsens ledamöter ska oförändrat uppgåtill totalt 2 160 000 (2 160 000) kronor

enligt följande fördelning. 600 000 (600 000) kronor ska utgåtill styrelsens ordförande och 300

000 (300 000) kronor ska utgåtill övriga i bolaget ej anställda styrelseledamöter. Därutöver ska 120

000 (120 000) kronorutgåtill revisionsutskottets ordförande, 60 000 (60 000) kronortill övriga i

bolagetej anställda ledamöteri revisionsutskottet, 60 000 (60 000) kronor till ersattningsutskottets

ordförande och 30 000 (30 000) kronortill övriga i bolagetej anställda ledamöteri

ersättningsutskottet. Kristian Eikre avstår från ersättning.

* Omval av styrelseledaméterna Christian Bubenheim, Joanna Hummel, Kristian Eikre, Mikael

Olander, Negin Yeganegy och Pernille Fabricius.

* Omval av Christian Bubenheim som styrelsens ordfdrande.

« Bolaget ska ha en revisor utan suppleanter.

« Revisorsarvode ska utgå enligt godkänd räkning inom ramenför offert.

: Omval av revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB. Förslaget överensstämmer

med revisionsutskottets rekommendation.

Upplysningar om detill omval foreslagna styrelseledamaoternafinns pa www.wearebhg.com/sv.

Valberedningen föreslår slutligen att årsstämman ska besluta om valberedning inför årsstämman

2025 enligt följande.

Styrelsens ordförande ska, baserat på ägandeförhållandena i bolaget per den 31 augusti 2024,

sammankalla en valberedning bestående av styrelsens ordförande samt en representant för var

och en av de tre största aktieägarna (med "aktieägare" nedan avses enskild aktieägare eller

agargruppering) i bolaget. Om nagon av de tre största aktieägarna avstår från att utnyttja sin rätt att

utse en ledamottill valberedningen ska styrelsens ordförande bereda nästa aktieägare i

storleksmåssig turordning möjlighet att utse en ledamot.

Ordförandei valberedningen ska vara den ledamot som representerar den röstmässigt största

aktieägaren i valberedningen förutsatt att ledamöterna inte enas om en annan ordförande.

Valberedningens ordförande ska inte vara styrelseledamoti bolaget. En aktieägare som harutsett

en ledamottill valberedningen ägeralltid rätt att entlediga ledamoten och utse en ersättare. Om

en ledamot lämnar valberedningen innan dess arbete är slutfört har den aktieägare som utsett

ledamotenrätt att utse en ny ledamottill valberedningen. Om det sker en väsentlig förändring av

ägarförhållandena i bolaget efter 31 augusti 2024 har valberedningenrätt att självständigt besluta

att entlediga och/eller utse ytterligare ledamöteri syfte att valberedningens sammansättning ska

återspegla ägarförhållandena i bolaget.

Valberedningens ledamöterska inte erhålla något arvode. Valberedningen ska dockha rätt att
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belasta bolaget med skäliga kostnaderför anlitande av rekryteringskonsulter och andra konsulter

som är nödvändiga för att valberedningen ska kunna fullgöra sitt uppdrag. Därutöver ska bolaget

på begäran av valberedningen tillhandahålla skäliga personella resurser, såsom

sekreterarfunktion, för att underlätta valberedningens arbete.

Valberedningen ska fullgöra de uppgifter som enligt Svensk kod för bolagsstyrning ankommer på

valberedningen.

Styrelsens förslag till bemyndigandeför styrelsen att besluta om nyemission (punkt 14)

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigarstyrelsen att vid ett eller flera tillfällen före nästa

årsstämma, medeller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av

aktiertill ett antal som sammanlagt inte överstiger 20 procent av totalt antal utestående aktieri

bolagetefter utnyttjande av bemyndigandet. Nyemission ska kunna ske med eller utan föreskrift

om apport, kvittning eller annatvillkor.

Syftet med bemyndigandetär att möjliggöra för bolagetatt, i enlighet med bolagets etablerade

förvärvsstrategi, finansiera förvärv med egna aktier samt att ge styrelsen ökat handlingsutrymmei

arbetet med bolagets kapitalstruktur. Utgivande av nya aktier med stöd av bemyndigandet ska

genomföras på marknadsmässigavillkor.

Frågor och aktieägaresrätt att erhålla upplysningar

Aktieägarna erinras om sin rätt att, vid årsstämman, erhålla upplysningarfrån styrelsen och

verkställande direktören i enlighet med 7 kap. 32 8 aktiebolagslagen. Aktieägare som vill skicka in

frågor i förvåg kan göra det per posttill BHG Group AB (publ), Att: BHG Group arsstamma 2024,

Hans Michelsensgatan 9, 211 20 Malmö eller via e-posttill investmentabhggroup.se.

Handlingar

Årsredovisning, styrelsens ersättningsrapport och övrigt beslutsunderlag ärtillgängliga på

bolagets kontor på Hans Michelsensgatan 9, 211 20 Malmö, och på bolagets hemsida, www.

wearebhg.com, senast tre veckor före årsstämman. Valberedningens motiverade yttrande är

tillgängligt på bolagets ovan adress, och på www.wearebhg.com, från datumetför denna kallelse.

Kopior av handlingarna kommeratt sändastill aktieågare som begår det och uppgersin

postadress.

Behandling av personuppgifter

För information om hur dina personuppgifter behandlas hänvisastill den integritetspolicy som

finnstillganglig pa Euroclears hemsida www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-

bolagsstammor-svenska,pdf. BHG Group AB (publ) har organisationsnummer 559077-0763 och

sate | Malmo.
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Malmöi april 2024

BHG Group AB (publ)

Styrelsen

Kontakter

Gustaf Öhrn, VD och koncernchef för BHG Group

Telefon: +46 (0) 70 420 44 36. E-post: gustaf.ohrnabhggroup.se

Jesper Flemme, CFO för BHG Group

Telefon: +46 (0) 720 80 25 6g, E-post: jesper.flemme@bhggroup.se

Jakob Nylin, Ansvarig fér investerarrelationer for BHG Group

Telefon: +46 (0) 760 48 02 38. E-post: jakob.nylin@bhggroup.se

Bifogadefiler

Kallelse till årsstämma i BHG Group
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ANMÄLAN OCH FORMULÄR FÖR FÖRHANDSRÖSTNING

Formuläret ska vara Euroclear Sweden ABtillhanda senast måndagen den 29 april 2024.

Nedanstående aktieägare anmäler sig och utövar härmed sin rösträtt för aktieägarens samtliga aktier
i BHG Group AB (publ), org.nr 559077-0763, vid årsstämma måndagen den 6 maj 2024. Rösträtten

utövas på det sätt som framgår av markerade svarsalternativ nedan.

 

Aktieägare Personnummer/organisationsnummer 

    
Försäkran (om undertecknaren är ställföreträdare för aktieägare som är juridisk person): Undertecknad är

styrelseledamot, verkställande direktör eller firmatecknare i aktieägaren och försäkrar på heder och samvete att jag är

behörig att avge denna förhandsröst för aktieägaren och att förhandsröstens innehåll stämmer överens med aktieägarens

beslut.

Försäkran (om undertecknaren företräder aktieägaren enligt fullmakt): Undertecknad försäkrar på heder och samvete

att bilagd fullmakt överensstämmer med originalet ochinte är återkallad.

 

Ort och datum 

 

Namnteckning 

 

Namnförtydligande 

 

Telefonnummer E-post     



Görså här:

o Fyll i samtliga uppgifter ovan.

o Markera valda svarsalternativ nedan.

o Skriv ut, underteckna och skicka formuläret med post till BHG Group AB (publ), Att: BHG Group

årsstämma 2024, c/o Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm eller via e-post till

GeneralMeetingService@euroclear.com. Aktieagare som är fysiska personer kan även avge

förhandsröst elektroniskt genom verifiering med BankID via Euroclear Sweden AB:s hemsida,
https://anmalan.vpc.se/euroclearproxy.

o Om aktieägaren ären fysisk person som förhandsröstar personligen är det aktieägaren själv som

ska underteckna vid Namnteckning ovan. Om förhandsrösten avges av ett ombud (fullmäktig) för

en aktieägare är det ombudet som ska underteckna. Om förhandsrösten avges av en ställföreträdare

för en juridisk person ärdet ställföreträdaren som ska underteckna.

e Om aktieägaren förhandsröstar genom ombud ska fullmakt biläggas formuläret. Om aktieägaren

är en juridisk person måste registreringsbevis eller annan behörighetshandling biläggas formuläret.

En aktieägare som harsina aktier förvaltarregistrerade måste registrera aktierna i eget namnför att få

rösta. Instruktioner om detta finns i kallelsen till stämman.

Aktieägaren kan inte lämna andra instruktioner än att nedan markera ett av de angivna svarsalternativen vid

respektive punkt i formuläret. Om aktieägaren önskar avstå från att rösta i någon fråga, vänligen avstå från att

markera ett alternativ. Om aktieägaren har försett formuläret med särskilda instruktioner eller villkor, eller

ändrateller gjort tillägg i förtryckt text, är rösten (dvs. förhandsröstningen i dess helhet) ogiltig.

Förhandsröstningsformuläret, med eventuella bilagda behörighetshandlingar, ska vara Euroclear Sweden AB

tillhanda senast måndagen den 29 april 2024. En förhandsröst kan återkallas fram till och med måndagen den

29 april 2024 genomatt kontakta Euroclear Sweden ABvia e-posttill GeneralMeetingService@euroclear.com

eller per telefon 08-402 58 69.

Endast ett formulär per aktieägare kommeratt beaktas. Ges fler än ett formulär in kommer endast det senast

daterade formuläret att beaktas. Om två formulär har samma datering kommer endast det formulär somsist
kommit Euroclear Sweden AB tillhanda att beaktas. Ofullständigt eller felaktigt ifyllt formulär kan komma att

lämnas utan avseende. Om aktieägare förhandsröstat, och därefter deltar i årsstämman personligen eller genom

ombud, är förhandsrösten fortsatt giltig i den mån aktieägaren inte deltar i en omröstning under stämmaneller

annars återkallar avgiven förhandsröst. Om aktieägaren under stämmans gång väljer att delta i en omröstning

kommer avgivenröstatt ersätta tidigare inskickad förhandsröst på den punkten.

Observera att förhandsrösten inte utgör en anmälan för att närvara i stämmolokalen personligen eller

genom ombud. Instruktioner för aktieägare som önskar närvara i stämmolokalen personligen eller genom

ombudfinns1 kallelsen till stämman.

Förfullständiga förslag till beslut, vänligen se kallelsen och bolagets webbplats.

För information om hur dina personuppgifter behandlas hänvisas till den integritetspolicy som finnstillgänglig

på Euroclears hemsida www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf.



bho.
Årsstämma i BHG Group den 6 maj 2024

Svarsalternativen nedan avser framlagda förslag som anges i kallelsen till stämman samt hålls

tillgängliga på bolagets webbplats.

 

2. Val av ordförande vid stämman

JaO Nej O
 

5. Prövning av om bolagsstämmanblivit behörigen sammankallad
 

JaO Nej O
 

6. Godkännande av dagordning
 

JaO Nej O
 

8 a) Beslut om fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt

koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen
 

JaO Nej OO
 

8 b) Beslut om dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den fastställda

balansräkningen
 

JaO Nej OO
 

8 c) Beslut om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktören
 

1. Christian Bubenheim

Ja Nej OO
 

2. Joanna Hummel

JaO Nej O
 

3. Kristian Eikre

JaO Nej O
 

4, Mikael Olander

JaOh Ne
 

5. Negin Yeganegy

Ja Nej OO
 

6. Vesa Koskinen

JaOh Neo
 

7. Pernille Fabricius

JaO Nej OO
 

8. Gustaf Öhrn

JaOh Nej O  
 



bho.
9. Fastställande av antal styrelseledamöter och revisorer
 

9.1 Antal styrelseledamöter

 
Jao Nej O

9.2 Antal revisorer

Ja Nej OO
 

10. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden
 

10.1 Styrelsearvoden

JaQO Nej OO
 

10.2 Revisorsarvoden

JaO Nej O
 

11. Val av styrelse, styrelseordförande och revisor
 

a. Omval av Christian Bubenheim som styrelseledamot

JaOh Ney
 

b. Omval av Joanna Hummel som styrelseledamot

Ja Nej OO
 

c. Omval av Kristian Eikre som styrelseledamot

JaO Nej Ol
 

d. Omval av Mikael Olander som styrelseledamot

JaO Nej Ol
 

e. Omval av Negin Yeganegy som styrelseledamot

JaO Nej Ol
 

f. Omval av Pernille Fabricius som styrelseledamot

JaO Nej Ol
 

g. Omval av Christian Bubenheim som styrelseordförande

JaOh Nej Ol
 

h. Omval av Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor

 

 

Ja Nej OO

12. Beslut om valberedning

JaOh Nej OO
 

13. Godkännande av ersättningsrapport
  Ja Nej OO
  



oho.
14. Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission
 

 Ja Nej O
  



Bilaga 4

[Styrelsens ersättningsrapport]



Ersättningsrapport för 2023

INLEDNING

Denhär rapporten beskriver hur deriktlinjer för ersättning till

ledande befattningshavare i BHG Group AB som beslutades

av årsstämman för 2023 har tillämpats under 2023.

Rapporten innehåller också information om ersättningtill

verkställande direktören (vd), vice verkställande direktören

(vvd) och en sammanfattning av bolagets utestående

program föraktierelaterade ersättningar. Rapporten har

upprättats i enlighet med kraven i Aktiebolagslagen

(2005:551) samt i Svensk kod för bolagsstyrning, utgiven av

Kollegiet för svensk bolagsstyrning.

Ytterligare information om ersättning till ledande

befattningshavare finns i not 7 (Personalkostnader och

ledande befattningshavares ersättningar) på sidorna 91-95 i

årsredovisningen för 2023. Information om

ersättningsutskottets arbete under 2023 finnsi

bolagsstyrningsrapporten,vilken återfinns på sidorna 56-61 i

årsredovisningen för 2023.

Styrelsearvode omfattas inte av denna rapport. Sådant

arvode beslutas årligen av årsstämman. För upplysning om

ersättning till styrelseledamöter, se not 7 på sidorna 91-95 i

årsredovisningen för 2023.

BOLAGETS UTVECKLING UNDER 2023

Vd sammanfattar bolagets övergripande resultat i sin

redogörelse på sidorna 7-8 i årsredovisningen för 2023.

BOLAGETS RIKTLINJER FÖR ERSÄTTNINGTILL

LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

Bolagets affärsstrategi är i korthet att kapitalisera på sin

ledandeposition på online-marknaden för hemförbättring för

Total ersättning till vd och wd under 2023 (Mkr)*
1

att fortsätta dra nytta av den underliggande tillväxteni

marknaden som ökat internetanvändanderesulterar i, samt

att kombinera organisk tillväxt med fortsatta aktiva

konsolideringsåtgärder såsom förvärv. Förytterligare

information om bolagets affärsstrategi, se

www.wearebhg.com. En framgångsrik implementering av

bolagets affärsstrategi och tillvaratagandet av bolagets

långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet, förutsätter att

bolaget kan rekrytera och behålla kvalificerade medarbetare.

För detta krävs att bolaget kan erbjuda konkurrenskraftig

ersättning. Dessariktlinjer möjliggör att ledande

befattningshavare kan erbjudas en konkurrenskraftig

totalersättning. Rörlig kontantersättning som omfattas av

dessariktlinjer ska syfta till att främja bolagets affärsstrategi

och långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet.

Riktlinjerna återfinns på sidorna 33-34 i årsredovisningen

för 2023. Bolaget har under 2023 följt de tillämpliga

ersättningsriktlinjerna som antagits av bolagsstämman. Inga

avsteg från riktlinjerna har gjorts och inga avvikelser har gjorts

från den beslutsprocess som enligtriktlinjerna ska tillämpas

för att fastställa ersättningen. Revisorns yttrande över

bolagets efterlevnad avriktlinjerna finns tillgänglig på

www.wearebhg.com/corporate-governance/. Ingen

ersättning harkrävts tillbaka. Utöver den ersättning som

omfattas av ersättningsriktlinjerna har bolagets årsstämmor

beslutat att införa långsiktiga aktierelaterade

incitamentsprogram (LTIP).

 

2 3 4 5 6

Fast ersättning . Rörlig ersättning Extra- Andelfast

Ovriga ordinära Pensions- Total ochrörlig

Grundlén** förmåner Ettårig Flerarig*** poster kostnader ersattning ersattning****

Gustaf Ohrn 64 0,0 3,0 43 - 1,9 15,6 47% /

(vd) 53%

Mikael Hagman 25 0,0 1,2 1,0 - 0,5 5,2 53%/

(wd) 47 %

Medundantag förflerårig rörlig ersättning redovisar tabellen ersättning som belöperpå år 2023. Flerårig rörlig ersättning redovisas i den mån denblivit

föremål för s.k. vesting under 2023. Flerårig ersättning avseri sin helhet aktierelaterade ersättningar, se nedan.

** Inklusive semesterersättning om 0,9 Mkrtill Gustaf Ohrn och 0,3 Mkrtill Mikael Hagman.
kåk Intjänade aktierelaterade ersättningar, se nedan.

**** Ingen pension har utgått avseenderörlig ersättning.
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AKTIERELATERADE ERSÄTTNINGAR

Den extra bolagsstämman den 13 januari 2023 och

årsstämmorna den 3 maj 2023, den 5 maj 2022, den 5 maj

2021 samt den 5 maj 2020 beslutade om att införa

incitamentsprogram för nyckelpersoner i koncernen. Sex

incitamentsprogram har löpt parallellt under räkenskapsåret

(LTIP 2020, LTIP 2021, LTIP 2022, LTIP VD 2023, LTIP 2023

och Långsiktigt aktiebaserat incitamentsprogram 2023). LTIP

2020 avslutades undertredje kvartalet 2023.

2023 års incitamentsprogram - LTIP 2023 VD

Totalt omfattar 2023 års incitamentsprogram riktat mot VD

Gustaf Öhrn, 1898 654 teckningsoptioner som var och en

berättigar Gustaf Öhrn att tecknasig för en ny stamaktie i

bolaget. Teckningskursen för att teckna en aktie genom

teckningsoption uppgick till 35 kr. För detfall att

teckningskursen överstiger aktiens kvotvärde ska den del av

teckningskursen som överstiger aktiernas kvotvärde avsättas

till den fria överkursfonden. Teckningsoptionerna kan

utnyttjas från och med 3 april till och med den 3 juli 2026.

Priset för teckningsoptionerna (optionspremien) motsvarar

teckningsoptionernas marknadsvärde vid tidpunkten för

teckning ochtilldelning, vilket beräknats i enlighet med Black

& Scholes värderingsmodell, med värderingsprinciperi

enlighet med marknadspraxis.

VD Gustaf Ohrn innehar 1 898 654 optioner under LTIP

2023 och erhöll 4,2 Mkr i subvention av bolaget (före skatt)

för att förvärva optioner under LTIP 2023.

Vidare haravtal träffats mellan VD Gustaf Öhrn och BHG

Group AB, där VD, undervissa förutsättningar ska vara

förpliktad att återbetala del av den av bolaget erhållna

subventionen och erbjuda BHG Group AB eller BHG Group

LTIP AB att förvärva teckningsoptionerna, eller viss del av

dessa.

2023 års incitamentsprogram - LTIP 2023

2023 ars incitamentsprogramriktarsig till 25 medarbetare

inom koncernen. Totalt omfattar programmet 4 800 000

teckningsoptioner som var och berättigar innehavaren att

teckna sig för en ny stamaktie i bolaget. Teckningskursen för

att teckna en aktie genom teckningsoption uppgicktill 35 kr.

För det fall att teckningskursen överstiger aktiens kvotvärde

ska den del av teckningskursen som överstiger aktiernas

kvotvärde avsättas till den fria överkursfonden.

Teckningsoptionerna kan utnyttjas fran och med 1 augusti

2026till och med 30 september2026.Priset for

teckningsoptionerna (optionspremien) motsvarar

teckningsoptionernas marknadsvardevid tidpunkten for

teckning ochtilldelning, vilket beräknats i enlighet med Black

& Scholes värderingsmodell, med värderingsprinciperi

enlighet med marknadspraxis. Deltagarna erhöll en

subvention från BHG Group AB som motsvarar 6074 av

optionernasverkliga värde vid tilldelningstidpunkten. Vidare

harett avtal träffats mellan optionsinnehavaren och BHG

Group AB, där optionsinnehavaren, undervissa

förutsättningar ska vara förpliktad att återbetala del av den av

bolaget erhållna subventionen och erbjuda BHG Group AB

eller BHG Group LTIP AB att förvärva teckningsoptionerna,

eller viss del av dessa.
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Vvd Mikael Hagmaninnehar1 000 000optioner under

LTIP 2023 och erhöll 0,4 Mkr i subvention av bolaget(före

skatt) för att förvärva optioner under LTIP 2023.

Långsiktigt aktiebaserat incitamentsprogram 2023

Det långsiktiga aktiebaserade incitamentsprogrammetriktar

sig till vissa ledande befattningshavare, VD:ar och

nyckelpersoner i koncernen. Föratt delta i programmet krävs

att deltagarna har gjort en privat investering i bolaget genom

att förvärva investeringsaktier. För varje investeringsaktie som

innehas under programmet kommerbolagetatt bevilja

rättigheter upptill två prestationsaktier kostnadsfritt,

förutsatt att vissa villkor är uppfyllda. En aktierätt kommeratt

anses intjänad och utnyttjas under förutsättning att

deltagaren har behållit sina egna ursprungliga

investeringsaktier och har behållit sin anställning inom

koncernen fram till och med datumetför årsstämman 2026.

VD Gustaf Ohrn och wd Mikael Hagmanharvardera

privat forvarvat 10 OOOinvesteringsaktier.

2022 ars incitamentsprogram - LTIP 2022

2022 ars incitamentprogram riktarsig till 70 medarbetare

inom koncernen.Totalt omfattar programmet 1900 000

teckningsoptioner som var och en berättigar innehavaren att

tecknasig för en ny stamaktie i bolaget. Teckningskursen för

att teckna en aktie genom teckningsoption uppgicktill 130 %

av den volymvagda genomsnittskursen fér aktien under den

femdagarsperiod som föregick årsstämman för 2022 vilket

gav en teckningskurs om 84,48 kr. Teckningsoptionerna kan

utnyttjas från och med den 1 augusti 2025 till och med den 30

september 2025.Priset for teckningsoptionerna

(optionspremien) motsvarar teckningsoptionernas

marknadsvärdevid tidpunkten för teckning ochtilldelning,

vilket beräknats i enlighet med Black & Scholes

värderingsmodell, med värderingsprinciperi enlighet med

marknadspraxis. Deltagarna erhöll en subvention från BHG

Group AB som motsvarar 50 % av optionernas verkliga varde

vid teckningstidpunkten.

Nuvarandevd Gustaf Ohrn inneharinga optioner under

LTIP 2022.

Tidigare vd Adam Schatz innehar 100 000 optioner under

LTIP 2022 och erhöll 0,2 Mkr i subvention av bolaget(före

skatt) för att förvärva optioner under LTIP 2022.

Vvd Mikael Hagman innehar 100 000 optioner under LTIP

2022 och erhöll i sin tidigare roll som COO 0,2 Mkri

subvention av bolaget(före skatt) för att förvärva optioner

under LTIP 2022.

2021 ars incitamentsprogram - LTIP 2021

2021 års incitamentprogram riktarsig till 65 medarbetare

inom koncernen.Totalt omfattar programmet 1200 006

teckningsoptioner som var och en berättigar innehavarenatt

teckna sig för en ny stamaktie i bolaget. Teckningskursen för

att teckna en aktie genom teckningsoption uppgicktill 130 %

av den volymvagda genomsnittskursen fér aktien under den

femdagarsperiod som föregick årsstämman för 2021 vilket gav

en teckningskurs om 216,90 kr. Teckningsoptionerna kan

utnyttjas från och med den1 augusti 2024 till och med den 30

september2024.Priset for teckningsoptionerna

(optionspremien) motsvarar teckningsoptionernas

marknadsvärdevid tidpunkten för teckning ochtilldelning,



vilket beräknats i enlighet med Black & Scholes

värderingsmodell, med värderingsprinciperi enlighet med

marknadspraxis. Deltagarna erhöll en subvention från BHG

Group AB som motsvarar 50 24 av optionernas verkliga värde

vid teckningstidpunkten.

Tidigare vd Adam Schatz innehar 45 000 optioner under

LTIP 2021 och erhöll 0,9 Mkr i subvention av bolaget (före

skatt) för att förvärva optioner under LTIP 2021.

Vvd Mikael Hagman innehar 45 000 optioner under LTIP

2021 och erhöll sin tidigare roll som COO 0,9 Mkri

subvention av bolaget(före skatt) för att förvärva optioner

under LTIP 2021.

2020 års incitamentsprogram - LTIP 2020

2020 ars incitamentprogram riktadesigtill ca 40

medarbetare inom koncernen. Totalt omfattade programmet

1037 000 teckningsoptioner som var och en berattigade

innehavarenatt teckna sig för en ny stamaktie i bolaget.

Teckningskursenför att teckna en aktie genom

teckningsoption uppgicktill 130 % av den volymvagda

genomsnittskursen för aktien under den femdagarsperiod

som föregår tilldelningen av teckningsoptionertill respektive

programdeltagare. Detta gav en teckningskurs om 145,00 kr

för majoriteten av deltagarna. Teckningsoptionerna kunde

utnyttjas från och med den 1juni 2023 till och med den 31

augusti 2023.

Inga teckningsoptioner inom ramen för LTIP 2020

utnyttjades under 2023.

Priset för teckningsoptionerna (optionspremien) motsvarade

teckningsoptionernas marknadsvärdevid tidpunkten för

teckning ochtilldelning, vilket beräknats i enlighet med Black

& Scholes värderingsmodell, med värderingsprinciperi

enlighet med marknadspraxis. Deltagarna erhöll en

subvention från BHG Group AB som motsvarar 50 % av

optionernasverkliga värde vid teckningstidpunkten.

Tidigare vd Adam Schatz innehade 50 000 optioner

under LTIP 2020 och erhöll 0,7 Mkr i subvention av bolaget

(före skatt) för att förvärva optioner under LTIP 2020.

Vvd Mikael Hagman innehade 27 000 optioner under LTIP

2020 och erhöll i sin tidigare roll som Area Manager DIY 0,4

Mkr i subvention av bolaget(före skatt) för att förvärva

optioner under LTIP 2020.

BHG GROUPAB (PUBL) | 559077-0763



UPPFYLLANDE AV MÅL FÖR ERHÅLLANDE AV RÖRLIG Uppfyllelse av kriterier för utbetalning av rörlig

ERSÄTTNING kontantersättning ska kunna mätas under en period om ettår.

Denrörliga kontantersättningentill vd och vvd ska vara När mätperioden för uppfyllelse av kriterier för utbetalning av

koppladtill förutbestämda och mätbara kriterier som kan vara rörlig kontantersättning avslutats ska bedömas/fastställas i

finansiella eller icke-finansiella. De kan också utgöras av vilken utsträckning kriterierna uppfyllts. Ersättningsutskottet

individanpassade kvantitativa eller kvalitativa mål. Kriterierna ansvarar för bedömningensåvitt avserrörlig

ska vara utformade så att de främjar bolagets affärsstrategi kontantersattningtill vd och vvd. Savitt avserfinansiella mal

ochlangsiktiga intressen, inklusive dess hallbarhet, genom att ska bedömningen baseras på den av bolaget senast

exempelvis ha en tydlig kopplingtill affärsstrategin eller offentliggjorda finansiella informationen.

främja befattningshavarenslångsiktiga utveckling.

Vd:s och vwvd:s prestation under det rapporterade räkenskapsåret: rörlig kontantersättning

 

1 2 3

Beskrivning av kriterier hänförliga till Relativ viktning av a) Utfall av målen

ersättningskomponenten prestationskriterier b) Faktiskt ersättning

Gustaf Öhrn Justerad EBIT för koncernen under 2023 40% a) 96,7 Mkr

(vd) b) - Mkr

Lagerreduktion for koncernen under 2023 40% a) 1110,7 Mkr

b) 2,4 Mkr
Kundndjdhet for Home Improvement segmentet 3% a)48,5%

under 2023 b) - Mkr

Kundndjdhetfor Value Home segmentet under 3% a) 36,2%

2023 b) - Mkr
Kundndjdhet for Premium Living segmentet under 3% a) 62,6%

2023 b) - Mkr

Implementering av styrelsen beslutad 10% a) 100%

affarsstrategi under 2023 b) 0,6 Mkr

Mikael Hagman Justerad EBIT fér koncernen under 2023 40% a) 96,7 Mkr

(vvd) b) - Mkr

Lagerreduktion för koncernen under 2023 40% a) 1110,7 Mkr

b) 1,0 Mkr

Justerad EBIT for Home Improvement segmentet 10% a) 54,0 Mkr

under 2023 b) - Mkr

Lagerreduktion for Home Improvement segmentet 10% a) 440,7 Mkr

under 2023 b) 0,2 Mkr

JÄMFÖRANDE INFORMATION RÖRANDE FÖRÄNDRING AV ERSÄTTNING I FÖRHÅLLANDETILL FÖRETAGETS
RESULTAT

Förändringar i ersättning och bolagets resultat under räkenskapsåren 2019 till och med 2023 (Mkr)

 

2020 vs 2019 2021vs 2020 2022 vs 2021 2023 vs 2022 2023

Ersättningtill vd +0,6 Mkr +0,6 Mkr +0,1 Mkr +10,9 Mkr 15,6 Mkr

(+18,1 %) (+16,5 %) (+3,4 %) (+232,2 %) ***

Ersättningtill vvd n/a n/a 41,3Mkr +4,0Mkr 5,2 Mkr

(+100,0 %) (+327,9 %)****

Koncernensrörelseresultat +375,8 Mkr +52,8 Mkr -894,5 Mkr -1190,4 Mkr -1374,2 Mkr

(+133,2 20) (+8,0 %) (-125,9 %) (+647,4 %)

Genomsnittlig ersättning till övriga anställdai n/a +0,8 Mkr -0,5 Mkr +0,0 Mkr 0,9 Mkr

moderbolaget " (131,3 %) (-33,9 %) (+2,7 %)

Genomsnittlig ersattningtill 6vriga anstallda i -0,0 Mkr -0,0 Mkr +0,1 Mkr +0,1 Mkr 0,3 Mkr

koncernen** (-13,2 %) (-15,0 %) (+23,3 %) (+21,0 %)

+ Exklusive övriga ledande befattningshavare. Den genomsnittliga ersättningen har beräknats genom att dividera ersättningentill samtliga anställda i

BHG Group AB (förutom vd, vvd och övriga ledande befattningshavare) med det genomsnittliga antalet anställda beräknat som heltidsekvivalenter.

Före 2020 hade bolaget inte några anställda utöver de som ingår i gruppen ledande befattningshavare.

Exklusive övriga ledande befattningshavare. Den genomsnittliga ersättningen har beräknats genom att dividera ersättningentill samtliga anställda i

koncernen (förutom vd, vvd och övriga ledande befattningshavare) med det genomsnittliga antalet anställda beräknat som heltidsekvivalenter.

+ Skillnaden mellan 2022 och 2023 berorpå att redovisad ersättning till vd avseende 2023 jämfört med räkenskapsåret 2022 är högre främst avseende

grundlön,rörlig och aktierelaterad ersättning om 9,4 Mkr. Utöver detta är redovisade pensionskostnaderför 2023 1,6 Mkr högre jämfört med
räkenskapsåret 2022.

++ Skillnaden mellan 2022 och 2023 berorpå att redovisad ersättning för 2022 enbart avser 3,5 månaderjämfört med 12 månaderför 2023. Detta beror

på att vvd tillträdde denna befattning 2022-09-15, tidigare har ingen individ innehaft denna befattning.

ak
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Bilaga 5

Styrelsens förslag till bemyndigandeför styrelsen att besluta om nyemission
 

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigarstyrelsen att vid ett eller fleratillfällen före nästa
årsstämma, medeller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av

aktiertill ett antal som sammanlagt inte överstiger 20 procent av totalt antal utestående aktier i
bolaget efter utnyttjande av bemyndigandet. Nyemission ska kunna ske medeller utan föreskrift
om apport, kvittning eller annat villkor.

Syftet med bemyndigandet är att möjliggöra för bolaget att, i enlighet med bolagets etablerade

förvärvsstrategi, finansiera förvärv med egna aktier samt att ge styrelsen ökat handlingsutrymmei

arbetet med bolagets kapitalstruktur. Utgivande av nya aktier med stöd av bemyndigandet ska
genomföras på marknadsmässiga villkor.


